

1 新旧対照表

変 更 後	変 更 前
<p>4（1）ア 目標1 ・令和5年度：下記に示す<u>8名分</u>の業務量以上 （令和5年度における業務委託契約に基づく支援業務の想定総業務量である<u>10名分</u>の業務量の80%以上） （中期計画における指標・目標） [表 別紙2 挿入] （目標の達成に向けた取組） ・令和5年度 令和4年度の採用者を含む既存の水道事業者退職者社員（土木・電気・機械・化学）を支援業務に従事させるとともに、令和4年度に支援業務に従事可能なレベルまで育成したプロパー社員（電気設備分野）1名を支援業務に従事させることにより、<u>合計8名分</u>の支援業務を実施する。</p>	<p>4（1）ア 目標1 ・令和5年度：下記に示す<u>7名分</u>の業務量以上 （令和5年度における業務委託契約に基づく支援業務の想定総業務量である<u>8名分</u>の業務量の80%以上） （中期計画における指標・目標） [表 別紙1 挿入] （目標の達成に向けた取組） ・令和5年度 令和4年度の採用者を含む既存の水道事業者退職者社員（土木・電気・機械・化学）を支援業務に従事させるとともに、令和4年度に支援業務に従事可能なレベルまで育成したプロパー社員（電気設備分野）1名を支援業務に従事させることにより、<u>合計7名分</u>の支援業務を実施する。</p>

備考 表中の [] の記載及び標記部分を除く全体に付した傍線は注記である。

2 変更日

令和5年4月10日

[(中期計画における指標・目標) 別紙1]

< 令和5年度 支援業務と分野毎の業務量 (名分) >

支援分類	業務名	必要職種	業務量 (名分)	従事者
アドバイザリー	配水場再構築 基本検討	土木 (土木施設)	1	水道局職員
	配水場更新工事 (施工監理)			
	配水場再構築 基本検討	電気	1	当社社員 (水道事業者退職者)
	受水場更新工事 (施工監理)			
	流量計等更新工事 (施工監理)			
	配水場再構築 基本検討	機械	1	当社社員 (水道事業者退職者)
	受水場更新工事 (施工監理)			
長期計画	水安全計画	化学	1	当社社員 (水道事業者退職者)
監督支援	配水管工事設計 ・ 施工監理	土木 (中小口径管路)	3	当社社員 (水道事業者退職者) 当社社員 (水道事業者退職者) 当社社員 (水道事業者退職者)

[(中期計画における指標・目標) 別紙2]

< 令和5年度 支援業務と分野毎の業務量 (名分) >

支援分類	業務名	必要職種	業務量 (名分)	従事者
アドバイザリー	配水場再構築 基本設計	土木 (土木施設)	2	水道局職員 水道局職員
	配水場更新 詳細設計			
	配水場更新工事 (施工監理)			
	配水場再構築 基本設計	電気	1	当社社員 (水道事業者退職者)
	配水場更新 詳細設計			
	受水場更新工事 (施工監理)		1	当社社員 (プロパー社員)
	受水電動弁更新 基礎検討	機械	2	当社社員 (水道事業者退職者) 当社社員 (水道事業者退職者)
	配水場再構築 基本設計			
	配水場更新 詳細設計			
	受水場更新工事 (施工監理)			
長期計画	危機管理マニュアル	化学	1	当社社員 (水道事業者退職者)
監督支援	配水管工事設計 ・ 施工監理	土木 (中小口径管路)	3	当社社員 (水道事業者退職者) 当社社員 (水道事業者退職者) 当社社員 (水道事業者退職者)